ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

ADRIANO POFFO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público 03/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0239 CAMILLA ANTONIELI VEQUI 2,00 0,80 0,60 3,60 0,90 7,90 7,90 APROVADO(A) 1º 28/09/1993

0008 DÉBORA LUIZA FEUSER 1,60 1,00 0,80 3,30 0,90 7,60 7,60 APROVADO(A) 2º 27/01/1992

0105 GABRIELA MARTINS HOLSTEIN 1,60 1,00 0,80 3,00 1,20 7,60 7,60 APROVADO(A) 3º 19/09/1995

0209 CAMYLA DOS SANTOS 1,40 1,00 0,80 3,60 0,60 7,40 7,40 APROVADO(A) 4º 30/09/1995

0133 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES 1,40 0,60 1,00 3,30 0,90 7,20 7,20 APROVADO(A) 5º 26/06/1976

0331 LUCIA DAGMAR RUPP 1,20 1,00 0,80 3,00 1,20 7,20 7,20 APROVADO(A) 6º 26/08/1972

0338 CAROLINA RAMOS DE SIQUEIRA MANHAES BARROS 1,60 1,00 0,80 3,00 0,60 7,00 7,00 APROVADO(A) 7º 26/05/1984

0327 TAINA DE SOUZA LOPES 1,20 0,80 0,80 3,00 1,20 7,00 7,00 APROVADO(A) 8º 15/02/1989

0185 CRISTIANA PEREIRA MACHADO 1,20 0,60 1,00 3,00 1,20 7,00 7,00 APROVADO(A) 9º 03/05/1988

0260 VIVIAN R.DE SANT'ANNA 1,00 0,80 0,60 3,30 1,20 6,90 6,90 APROVADO(A) 10º 06/09/1987

0208 VANESSA BUBLITZ 1,00 1,00 0,40 3,30 0,60 6,30 6,30 APROVADO(A)

15º

PCD 17/08/1994

0043 DANIELE KLETTENBERG 1,80 1,00 0,40 3,30 0,30 6,80 6,80 APROVADO(A) 11º 16/04/1997

0040 TATIANE SCHLICHTING 1,60 1,00 0,60 2,70 0,90 6,80 6,80 APROVADO(A) 12º 15/11/1984

0140 DANIELA DE OLIVEIRA ROSA DOS SANTOS 1,40 0,80 0,60 3,00 0,90 6,70 6,70 APROVADO(A) 13º 01/03/1975

0177 JOICE LAIS BÄR 0,80 0,80 0,60 3,30 0,90 6,40 6,40 APROVADO(A) 14º 12/09/1995

0341 ESTEPHANE MENDES DE SOUZA 1,20 1,00 0,80 2,70 0,60 6,30 6,30 APROVADO(A) 16º 29/09/1993

0280 SIMONÍ PAULI BOOS 1,40 0,80 0,80 2,40 0,90 6,30 6,30 APROVADO(A) 17º 04/07/1987

0168 PATRÍCIA BARRENTIN 1,40 0,60 0,60 3,00 0,60 6,20 6,20 APROVADO(A) 18º 28/08/1992

0225 ALINE PEREIRA DA SILVA 1,60 1,00 0,60 2,10 0,90 6,20 6,20 APROVADO(A) 19º 11/12/1980

0113 THAINE CRISTINA GARLET 1,60 0,80 0,80 2,10 0,90 6,20 6,20 APROVADO(A) 20º 20/05/1992

0297 THAINÁ SIEVERS 1,00 1,00 0,80 3,00 0,30 6,10 6,10 APROVADO(A) 21º 21/09/1994

0275 RAMON DEIVIS DA SILVA 1,20 0,60 0,60 2,70 0,90 6,00 6,00 APROVADO(A) 22º 04/04/1992

0300 ANA CAROLINA WOLF 1,20 0,60 0,60 2,70 0,90 6,00 6,00 APROVADO(A) 23º 24/12/1997

0222 JÉSSICA HOEPERS DA SILVA 0,60 0,40 0,60 3,30 0,90 5,80 5,80 APROVADO(A) 24º 26/01/1998

0167 RENAN MACIEL FERREIRA LIMA 1,20 1,00 0,60 2,70 0,30 5,80 5,80 APROVADO(A) 25º 30/11/1993

0302 JANA KESSY GONÇALVES DE ARAÚJO 0,80 0,60 0,80 2,70 0,60 5,50 5,50 APROVADO(A) 26º 24/05/1996

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

2

0070 PRISCILA BINI CABANA 1,00 1,00 1,00 2,40 0,00 5,40 5,40 APROVADO(A) 27º 04/11/1977

0214 CRISTIANO DALMOLIN 0,40 0,80 0,80 2,70 0,60 5,30 5,30 APROVADO(A) 28º 25/09/1980

0169 LUCAS LAURINDO 0,80 1,00 0,60 2,40 0,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 29º 06/03/1996

            NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0203 ANGELICA LOPES FACHINELLO 1,80 1,00 0,60 3,00 0,90 7,30 7,30 APROVADO(A) 1º 13/01/1986

0224 ANNE CAROLINE BUZZI 1,80 0,80 0,60 2,40 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 2º 12/10/1990

0274 EDILAINE FABICHASKI MOSER 1,20 1,00 1,00 2,40 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 3º 29/12/1985

0080 JERSICA BUSNELLO 1,40 0,60 0,60 2,40 1,20 6,20 6,20 APROVADO(A) 4º 18/11/1992

0068 NATÁLIA DA SILVA 1,40 0,60 0,40 2,10 1,20 5,70 5,70 APROVADO(A) 5º 26/01/1996

0055 JANAÍNA JOANA JORGE 1,40 0,40 0,40 2,40 0,90 5,50 5,50 APROVADO(A) 6º 21/05/1990

0158 MAÍRA FACHINI BOLDUAN 1,60 0,80 0,80 1,50 0,60 5,30 5,30 APROVADO(A) 7º 11/03/1988

0311 DANIELE PERON NAVARRO LINS 1,60 0,40 1,00 1,50 0,60 5,10 5,10 APROVADO(A) 8º 27/05/1987

0050 DANIELE ANTUNES POSSAMAI 0,60 0,80 0,60 2,40 0,60 5,00 5,00 APROVADO(A) 9º 04/09/1996

            SERVENTE DE OBRAS E SERVIÇOS

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO NF Situação Class. Data Nasc.

0216 VILMAR PEDRO MAZO JÚNIOR 3,20 3,60 1,60   8,40 8,40 APROVADO(A) 1º 21/07/2019

0240 MAIKON DA SILVA FINGER 3,20 4,00 0,80   8,00 8,00 APROVADO(A) 2º 02/07/1990

0022 ISAQUE PEREIRA 2,80 4,00 0,80   7,60 7,60 APROVADO(A) 3º 06/02/1993

0269 DIEGO TAFAREL PEREIRA 3,20 3,20 0,80   7,20 7,20 APROVADO(A) 4º 18/02/1989

0171 NILBERTO MACHADO JUNIOR 3,20 3,20 0,80   7,20 7,20 APROVADO(A) 5º 17/02/2001

0081 SANDRO ALMIR CUNHA KRAMBECK 2,80 3,20 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 6º 11/06/1987

0325 ESMAEL DA COSTA 2,80 3,60 0,80   7,20 7,20 APROVADO(A) 7º 30/01/1987

0142 JONAS DE SOUZA 2,40 3,60 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 8º 23/02/1981

0286 MAIKEL LENES DE ARAÚJO 2,00 4,00 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 9º 28/01/1996

0149 ELVES SCHNEIDER 1,60 4,00 1,20   6,80 6,80 APROVADO(A) 10º 10/04/1992

0031 MAICON DIEGO RICHTER 2,40 3,20 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 11º 30/05/1987

0116 DAVID DANIEL SANTOS LOURENÇO 2,00 3,60 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 12º 12/03/1981

0303 VALDIR SCHATZ 2,00 3,20 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 13º 08/10/1953

0123 SEBASTIÃO ROSIVAN DE LIMA 1,60 3,60 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 14º 20/01/1968

0025 ADILSON SCHULZ 1,60 3,60 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 15º 16/09/1981

0263 CLAUDINEI JOSIMAR DA SILVA 1,20 4,00 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 16º 29/06/1986

0291 ROSENILDO LISCANO ABI 2,80 2,40 0,40   5,60 5,60 APROVADO(A) 17º 07/01/1983

0180 JOÃO ARMELINDO DUARTE 1,20 4,00 0,40   5,60 5,60 APROVADO(A) 18º 08/09/1965

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

3

0289 TIAGO BERTELLI PRADE 2,00 2,40 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 19º 30/11/1999

0146 DENER ALVES DA SILVA 1,60 2,40 1,20   5,20 5,20 APROVADO(A) 20º 05/12/1993

0317 RAFAEL DOUGLAS DE SOUZA 1,60 2,80 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 21º 21/11/1991

            SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO NF Situação Class. Data Nasc.

0217 CLAUDIA COLLA MAZO 3,60 4,00 1,60   9,20 9,20 APROVADO(A) 1º 21/07/2019

0059 KATIA APARECIDA DE OLIVEIRA 3,60 3,60 1,20   8,40 8,40 APROVADO(A) 2º 12/09/1980

0067 FRANCIELE SEBOLD 2,40 4,00 1,60   8,00 8,00 APROVADO(A) 3º 07/08/1998

0051 TATIANA FACHINI LEMKE MINUSCULI 3,20 3,20 1,20   7,60 7,60 APROVADO(A) 4º 02/07/1982

0245 JEANE HOELLER POLLI 3,20 2,80 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 5º 01/08/1966

0074 JORGE LUIS PEREIRA DE FREITAS 3,20 3,20 0,80   7,20 7,20 APROVADO(A) 6º 11/07/1988

0033 FABIANA VETTER 3,20 3,60 0,40   7,20 7,20 APROVADO(A) 7º 28/01/1991

0183 SONIA MARGARETE DALFOVO 2,80 3,20 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 8º 07/11/1964

0259 CAROLINE ALVES GUIMARÃES DE ARAUJO 2,40 3,60 1,20   7,20 7,20 APROVADO(A) 9º 19/09/1995

0190 FRANCIELLE ELOIZA DA SILVEIRA 2,40 4,00 0,80   7,20 7,20 APROVADO(A) 10º 01/10/1993

0196 SOLIDADE SOARES DE SOUZA 2,40 2,80 1,60   6,80 6,80 APROVADO(A) 11º 22/12/1985

0330 ALINE DA ROSA TEODORO 2,00 3,60 1,20   6,80 6,80 APROVADO(A) 12º 17/02/1987

0304 ALYSSON JUAN BORGUESÃO 2,00 4,00 0,80   6,80 6,80 APROVADO(A) 13º 03/11/1998

0199 DEISE CARINE BORGES KOEPSEL 1,60 4,00 1,20   6,80 6,80 APROVADO(A) 14º 12/06/1987

0288 KEILA NAELLI PADILHA 2,80 2,80 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 15º 23/06/2000

0326 MARILEUSA SANDRA TAMBANI 2,40 3,20 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 16º 11/12/1973

0314 JOICILENE MAAS 2,40 3,20 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 17º 25/03/1982

0066 TALITA LUANA SCHLUP 2,40 3,20 0,80   6,40 6,40 APROVADO(A) 18º 13/09/1993

0235 CATIA ANDREIA CORREIA 2,40 3,60 0,40   6,40 6,40 APROVADO(A) 19º 02/09/1982

0106 DAIANE HEIDEMANN 2,00 2,80 1,60   6,40 6,40 APROVADO(A) 20º 07/08/1991

0129 MARCIA REGINA CARDOSO 2,00 3,20 1,20   6,40 6,40 APROVADO(A) 21º 26/01/1985

0238 IRLE MARIA SANT'ANA 2,00 4,00 0,40   6,40 6,40 APROVADO(A) 22º 18/11/1961

0003 DÉBORA DIOGO 3,20 1,60 1,20   6,00 6,00 APROVADO(A) 23º 18/06/1990

0258 ANA MARIA SEVERINO 2,80 3,20 0,00   6,00 6,00 APROVADO(A) 24º 30/01/1965

0328 JESSICA MARCILENE DOS SANTOS 2,40 2,40 1,20   6,00 6,00 APROVADO(A) 25º 18/01/1993

0282 ISILEIA  ESTEVAO 2,40 2,80 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 26º 31/05/1976

0058 ANA ELISA AMARAL COSTA 2,40 3,20 0,40   6,00 6,00 APROVADO(A) 27º 23/03/1969

0093 LORENA FELISBINO KLAUMANN 2,00 3,20 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 28º 20/02/1969

0295 DORALICE SOUSA FERREIRA 2,00 3,20 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 29º 28/10/1971

0250 LUCIMARA CIPRA 1,60 3,60 0,80   6,00 6,00 APROVADO(A) 30º 13/02/1971

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE IBIRAMA

4

0320 LIZOLETE JACOBSEN TOMASI 2,80 1,60 1,20   5,60 5,60 APROVADO(A) 31º 04/05/1961

0170 ELSA KJELLIN 2,80 1,60 1,20   5,60 5,60 APROVADO(A) 32º 05/01/1974

0337 LUCIANA DOS SANTOS CRISTO 2,40 2,00 1,20   5,60 5,60 APROVADO(A) 33º 19/07/1983

0110 IVERENE DE SOUZA 2,40 2,40 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 34º 24/07/1969

0118 ELIVÂNIA DOS SANTOS GOMES 2,40 2,80 0,40   5,60 5,60 APROVADO(A) 35º 21/07/1986

0287 CAMILA JULIA DALONSSO 2,00 2,00 1,60   5,60 5,60 APROVADO(A) 36º 24/11/2000

0322 ANITA NDILI 2,00 2,40 1,20   5,60 5,60 APROVADO(A) 37º 16/12/1960

0026 CLARICE PIMENTA 2,00 2,80 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 38º 17/07/1979

0252 CARLA TEIXEIRA RIBEIRO WESCHENFELDER 2,00 2,80 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 39º 28/02/1983

0220 MARLISE VOSS 2,00 2,80 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 40º 26/06/2001

0262 BRUNA BELARMINO 2,00 3,20 0,40   5,60 5,60 APROVADO(A) 41º 29/01/1999

0137 LUCIANA  HELOISA HASS 1,60 3,20 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 42º 11/09/1991

0340 MARA SIONIR DOS SANTOS RIBEIRO 1,20 3,60 0,80   5,60 5,60 APROVADO(A) 43º 03/03/1969

0041 LUCIANA APARECIDA RESCAROLLI 2,80 1,20 1,20   5,20 5,20 APROVADO(A) 44º 24/11/1983

0073 HÉLEN CRISTINA CARDOSO MONTEIRO 2,40 1,60 1,20   5,20 5,20 APROVADO(A) 45º 23/08/1994

0165 ALBANETE TEREZINHA BERTAN 2,40 2,00 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 46º 03/11/1972

0256 SOLANGE MAKOOVSKI PEREIRA 2,00 2,00 1,20   5,20 5,20 APROVADO(A) 47º 14/08/1982

0157 DANIELLA OLIVEIRA SILVA GONÇALVES 1,60 2,40 1,20   5,20 5,20 APROVADO(A) 48º 21/04/1995

0267 MARLISE DE SOUZA 1,60 2,80 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 49º 27/02/1976

0054 ANA PAULA APARECIDA SANTANA 1,60 2,80 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 50º 06/10/2000

0249 LIZANDRA APARECIDA FERNANDES 1,20 3,20 0,80   5,20 5,20 APROVADO(A) 51º 20/10/1994

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.
Município de Ibirama, 02 de setembro de 2019

ADRIANO POFFO

Prefeito Municipal